
PLUNGĖS „RYTO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOSPOSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-09-21 Nr. 3 

Plungė 

 

 

Posėdis įvyko 2023-09-21 (nuotoliniu būdu)  

Posėdžio pirmininkas Raimondas Laurinaitis 

Posėdžio sekretorė Rita Kulišauskienė 

Dalyvavo: mokyklos direktorius Stanislovas Ivanauskas, Mokyklos tarybos pirmininkas Raimondas 

Laurinaitis, Mokyklos tarybos nariai, mokytojai: Milda Mikaitė, Rasita Paulauskienė, Irena Platakienė, 

Virginija Žutautaitė; mokinių tėvai: Eugenijus Palubinskas, Laura Baumilė, Regina Šimonienė, Darius 

Anužis, Raimonda Kučinskienė; mokiniai: Eimantas Žutautas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl mokinių mokyklos lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašo. 

2. INFORMACIJOS  

 

1. SVARSTYTA.  Siūlymas atnaujinti mokinių mokyklos lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašą. 

Mokyklos direktorius S. Ivanauskas pristatė atnaujintą mokyklos lankomumo užtikrinimo tvarkos 

aprašą. 

NUTARTA. Tvarkos aprašui pritarta bendru sutarimu. 

 

INFORMACIJOS. Mokyklos tarybos pirmininkas R. Laurinaitis supažindino Tarybos narius apie 

mokinių tėvų paklausimus dėl Edukos licencijų ir pratybų pirkimo, bei informavo apie 

administracijos parengtą bei pateiktą atsakymą tėvams:  

„Mokyklos tarybos posėdyje š.m. birželio 20 d. buvo priimtas sprendimas, kad 5 -10 klasių 

mokiniams Edukos licencijas pirks mokinių tėvai. Pridedu Mokyklos tarybos posėdžio 

(protokolas Nr.2) nutarimo išrašą: 

4. SVARSTYTA. Dėl vadovėlių įsigijimo, mokymo priemonių ir skaitmeninių lėšų naudojimo 

2023 m. 

NUTARTA. Pritarti, kad mokykla nupirktų atnaujintus TAIP serijos vadovėlius pirmos klasės 

mokiniams,  5,7 ir 9 klasių mokiniams nupirktų istorijos vadovėlius, o visiems mokytojams 

nupirktų po vieną atnaujintą vadovėlį. Taip pat pritarti siūlymui, kad mokykla nupirktų 

„EDUKA“ licencijas 2-4 klasių mokiniams, o 5-10 klasių mokiniams licencijas pirks tėvai. 

Primename kad, „EDUKA klasė“ – tai skaitmeninė mokymosi aplinka, kurioje yra užduočių 

biblioteka (elektroninės pratybos) - daugiau nei 25000 įvairių tipų skaitmeninių užduočių, 

diagnostinių ir bandomųjų testų, virš 400 skaitmeninių vadovėlių ir jų komplektų. Šioje 

mokymosi aplinkoje yra daugelio mokomųjų dalykų pratybos, užduotys, todėl tų dalykų 

popierinių pratybų mokiniams pirkti nebereikės. Mokytojai galės prašyti įsigyti papildomai tik tų 

dalykų pratybas, kurių nėra „EDUKA klasėje“: 5,7,9 kl. – anglų k., 6-10 kl. – rusų k., 5 kl. – 

gamtos mokslų, 6 kl. – gamtos ir žmogaus, geografijos;  7, 8 kl. - biologijos.“ 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas Raimondas Laurinaitis 

 

 

Posėdžio sekretorė Rita Kulišauskienė 


